
Auto – moto

* Koupím staréauto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám DAEWOO MATIZ
bez TK (uloženo v depozitu) na
náhr. díly. Špatný motor., r.v.
2000, nekorodovaný, nové celo-
roční pneu, cena 5 000 Kč. Tel.:
604 872 669.
* Prodám AUDI A6 Quatro 2.5
6 V kombi, r.v. 2004, vše v elek-
třině, vyhř. sedačky, klima dvou-
zon, nové zimní pneu, xenony,
měnič 6 CD, nové rozvody,
oleje, filtry s dokladem. Cena
77 000 Kč. Tel.: 776 441 209.
* Prodám Š FAVORIT 136 L,
krátký, červený, r.v. 1990, STK do
12/017, TZ, celkově udržovaný
motor, najeto 135 tis.km, vhodný
na přestavbu-tuning, eko-daň
nezaplacena, dobré přepsat na
invalidu = daň neplatí. Cena
6 000 Kč. Tel.: 702 309 970.
* Prodám nové zimní pneu
BARUM POLARIS 3 195/63
R15, 4 kusy, cena 3 200 Kč. Tel.:
728 777 897.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Hledám ke koupi RD se
zahradou (Vyškov, Rousínov
a okolí). Tel.: 728 901 841.
* Nabízím k prodeji starší pod-
sklepený rodinný dům v obci
Rousínov. Zastavěná plocha
domu je 87 m. Plocha pozemku
je 392 m. Dům je řešen 3+1 po
částečné rekonstrukci a je mož-
né ho rozšířit o podkroví. Cena
domu 2 950 000 Kč. Více infor-
mací na tel čísle 702 033 557.
Dům je k prodeji pouze bez RK.
* Prodám byt 1+1 v Ivanovicích
na Hané v OV. Tel.: 602 528 853.
* Hledám udržovaný domek se
zahrádkou na Vyškovsku. Tel.:
739 912 867.
* Prodám stavební pozemek-
zahradu vČernčíně,parcelní čís-
lo 570/9,výměra 579 m2,ulice Pod
školou,cena 350 Kč/m2. Možnost
využití i jako zahrada.RKnevo-
lat. Mobil večer 602 126 157.
* Prodám mobilní dům 4+KK
kompletně zařízený k trvalému
bydlení. Tel.: 606 106 378.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1,
platba hotově. Tel.: 728 891 750.
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově
v dobrém stavu v OV, Dukelská
ul., dům po rekonstrukci bal-
kon, plastová okna, výtah atd.,
cena dohodou. Tel.: 777 111 740.

* Hledám pronájem RD 3+1, 4+1
ve Vyškově. Tel.: 727 875 712.
* Pronajmu byt 1+KK, 28 m2, 3.
p.(podkroví) v Ivanovicích n/H.
Nájem vč. Inkasa 5 900 Kč, bez
kauce. Volné ihned. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
728 250 297.
* Nabízím pronájem garáže na
Jandovce ve Vyškově od ledna
2017. Tel.: 728 079 681.
* Pronajmu byt 3+1 po celk.
rekonstrukci na sídl. V. Nejed-
lého ve Vyškově. Volný od 1. 2.
2017. Tel.: 608 765 175.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích, ul. Vyškovská, nájemné
8 000 Kč včetně inkasa, telefon:
604 703 067.
* Nabízím k dlouhodobému
pronájmu garáž na sídlišti
V. Nejedlého ve Vyškově (u MŠ).
Vybavení: garážový zámek.
Volejte na tel.: 721 335 399
v době 16–20 hod.
* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 3+1 v Rousínově, V Sídlišti.
Tel.: 777 074 741.
* Nabízím pronájem pokoje
v rodinném domě v centru Vyš-
kova. Tel.: 728 321 508.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

* Nabízím pronájem garsonky
4 km od Vyškova. Samostatný
vchod, stání u domu, volný od
20. 12. Tel.: 776 441 209.
* Pronajmu byt 3+1 Na Vyhlídce
ve Vyškově s lodžií a nezařízen,
cena 10 000 Kč včětně inkasa.
Tel.: 774 704 442.
* Pronajmu byt 3+1, ul. Tyršova,
Vyškov. Cena 12 000 Kč, telefon:
602 859 524.
* Pronajmu vybavený byt 2+KK
ve středu města Bučovic, ihned
volný. Nájem 7 000 Kč + elek-
třina + vratná kauce 8 000 Kč.
Tel.: 603 372 151.
* Pronajmu třípokojový a dvoj-
pokojový byt v Lulči 215. Ceny
dohodou. Tel.: 777 603 678.
* Pronajmu nezařízený byt 2+1
Vyškov-předměstí. Nájemné
včetně inkasa 9 500 Kč. Telefon:
777 314 042.
* Hledám k pronájmu garáž na
ul. Puškinova ve Vyškově. Tel.:
602 586 051. 
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
Na Hraničkách. Cena 4 500 Kč
+ inkaso. Tel.: 776 706 666.

* Prodám starší prům. stolový
šicí stroj zn.MINERVA s moto-
rem na 380 V. Cena k jednání
3 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám trafo svářečku na
kolečkách 220/380 V (40–120 A,
120–260 A) + kabely, kuklu
a kladívko. Spolehlivá, výkon-
ná. Cena k jednání 3 000 Kč.
Tel.: 605 193 991.
* Prodám med lesní, pastový,
akátový. J. Tauš, Hamiltony, tel.:
723 337 576.
* Prodám kombinovanou pilu
s hoblovkou na dřevo. Tel.:
604 483 833, dohoda.
* Prodám rozkládací květova-
nou sedačku, boky z koženky,
bez křesel, cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám dětskou kokosovou
matraci za 350 Kč, dřevěnou
houpačku za 100 Kč. Tele-
fon:733 582 640.
* Levně prodám vyloupané
letošní ořechy. Tel.: 736 273 290.
*Prodám stříbrnoukombinova-
nou ledničku FAGOR, 4 roky sta-
rou. PC 20 000Kč, nyní  5 000Kč.
Tel.: 607 867 788.
* Prodám dámské trekové kolo
DHS Kreativ, model 2016-08JP.
Kolo je menší, velmi lehké,
dosud jen nepatrně užívané,
skoro jako nové. Cena 2 500 Kč.
Tel.: 732 707 451.
* Prodám karlovarský porcelán
(Made in Czechoslovakia), káv.
soupr. růžová se zlat., 14 ks za
2 900 Kč, dvoj. košík a 2x pod-
nos à 800 Kč, káv. soupravu zla-
tou, 3 grácie, 15 ks za 2 800 Kč,
čajová s fial. květy, 14 ks za
1 350 Kč a jiné, nepoužité. Tel.:
721 551 246, 721 636 313.
* Prodám přebrané větší bram-
bory po 30 kg à 240 Kč. Telefon:
730 160 768, Vyškov.
* Prodám kotel na tuhá paliva
VIADRUS HERCULES U 26
4čl., nový, nepoužitý. Cena
dohodou. Tel.: 602 422 538.
* Prodám teplý červený fusak
Emitex vhodný i do vajíčka za
300 Kč.  Dětské fialové zimní
boty Superfit vel.: 24, dámské
hnědé kozačky Tamaris vel.: 37,

Prodej

NEBYTOVÉ PROSTORY
K PRONÁJMU

SBD NOVÝ ŽIVOT
Bučovice

Místnost 103 m2

Kancelář 19,7 m2

Informace:
+420 601 500 223

predseda@nzivot.cz

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

Nabízím pronájem 

zavedené prodejny
potravin 

ve Slavíkovicích.
Info p. Šlimar: 608 816 835

p. Kolařík: 602 581 895

Pronajmu restauraci ve Vyš-
kově s vybavením (kuchyň,
kulečník, šipky), 3 oddělené míst-
nosti, cca 80 míst. Tel.: 603 225 161

PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

dětskou kuchyňku Smoby,
odsávačku mateřského mléka
Philips-Avent za 200 Kč/kus.
Nové dětské růžové polobotky
vel.: 22, hnědé celoroční boty
superfit za 150 Kč/kus. Telefon:
773 626 037.
* Prodám šicí stroj prům. sto-
lový zn. PFAFF na 220 V, sta-
vební míchačku na 380 V, výbor-
ný stav, krosnu na záda (tele)
a satelitní anténu zn. PHILIPS
+ přijímač a starší hokejovou
výzbroj. Tel.: 702 669 512.
* Prodám smrkové trámy 3000
x 100 x 70, cena 200 Kč/ks. Tel.:
776 441 209.
* Prodám dámské krosové kolo
GALAXY VENERA, bílé bar-
vy, s výbavou Shimano Acera,
vel. 18“, vhodné na silnici
a cyklostezky. Koupeno 4/016.
Tel.: 732 255 188.
* Prodám zánovní přikrývku
LUXUS-PLUS, rozměr 140 x
200 cm, výplň duté vlákno.
Cena 530 Kč. Tel:: 775 471 840.
* Prodám dámské bílé brusle,
vel. 41, s kožíškem uvnitř +
chrániče. Jednu sezonu jeté.
Cena 700 Kč. Tel.: 724 789 205.
* Prodám tvrdé palivové dřevo
ivětší množství. Cena 700 Kč/m.
Tel:: 603 937 356, Ždánice.
* Prodám pračku ROMO-
COMBI, výborný stav, málo
používaná. Cena dohodou. Tel.:
702 611 845.
* Prodám konzumní brambory,
cena 6 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg,
cibuli za 8 Kč/kg, jablka za 18
Kč/kg, krmné brambory za 2
Kč/kg a pšenici za 500 Kč/kg.
Dovezu zdarma. Tel.: 734 319 919.
* Za odvoz daruji nábytek – křes-
la, kapny atd. Tel.: 775 668 059.
* Za odvoz daruji 1,5 lůžkovou
pohovku. Tel.: 737 363 645.
* Prodám z důvodu stěhování
rok používanou pračku zn.Elek-
trolux, cena 3 000 Kč. Tel:: 736
173 166.
* Prodám kulatý jídel. stůl (týk)
za 1 500 Kč + 4 židle k tomu
zdarma, postel + peřináč (dřevo
+ proutěný výplet) za 800 Kč,
dva malé psací stoly (dřevo) za
200 Kč/ks, vhodné na chatu.
Spěchá, stěhování. Telefon:
777 320 216.
* Prodám nevyužitý nový parní
čistič v záruce. Cena se slevou.
Tel.: 721 022 784.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Židle, křesla, stoly, atd.,
lustry, lampy, staré kočárky, veš-
keré hračky, staré hospodářské
nářadí – cepy, lopaty, díže, tra-
kaře arůzné zajímavosti, porce-
lán, sošky svatých, sklo, vázy
i z 60. let, reklam. cedule a vyba-
vení ze starého obchodu, voj. věci
z I. a II. svět. války, i drobnosti,
mince, medaile, stará kola, hodi-
ny, náram. hodinky, knihy,
pohlednice, staré plakáty (i fil-
mové). Seriozní jednání, přijedu,
dobře zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny, půdní veteš
a předválečná jízdní kola i ne-
kompletní. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské náramkové
a kapesní hodinky i nejdoucí
apoškozené, vojenské ipolicejní
odznaky, metály a jiné s touto
tématikou, pohlednice a mince.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, dokumen-
ty a fotky a další staré věci
kolem piva koupím do sbírky.
Tel.: 734 282 081.

* Kdo pomůže s vánočním úkli-
dem. Pouze SMS na telefon:
608 421 709, Drnovice

Koupě

Různé

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Zaměstnání

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

PIVNÍ BAR
VYŠKOV, HYBEŠOVA 1
Z piva a jeho ceny se u nás nepose…!
10° HUBERTUS – 22 Kč, 10° BERNARD – 25 Kč,
11° KOZEL – 25 Kč, PLZEŇ – 36 Kč.

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

SOLÁRIUM – HOTEL DUKLA

50% sleva
NA PERMANENTKY

• Permanentní make up
• Vláskování – chloupek po chloupku

www.studiohb.cz
tel.: 602 508 818

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12.–23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 190 Kč

• SMRK LESNÍ od 200 Kč

• JEDLE NORMANSKÁ od 560 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 340 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 420 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov, na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

CENTRUM ÚVĚRŮ
A PŮJČEK

PŮJČÍME UŽ OD 2000 KČ
DO 500 000 KČ

BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ 
DOBROVSKÉHO 1

PATRO TŘETÍ 
DVEŘE 4, TEL.: 721 208 015

OBCHOD RAČICE,
Sportovní 1, Vyškov

SLEVY 20 % až 50 %
Na rifle, mikiny, podzimní

i zimní bundy, boty

* Hledám místo pomocné
kuchařky ve Vyškově aokolí (ško-
ly, restaurace), vyučena v oboru,
půlroční praxe jako pomocná
kuchařka v MŠ (za nemoc). Tel.:
607 953 475, 723 556 538.

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou
nezávislost.Tel.: 604 191 911.

Restaurace Na Městečku,
Ivanovice na Hané

přijme

KUCHAŘE na HPP.
Dobré platové podmínky.

Info: 602 190 273,
e-mail: radeksedlacek@centrum.cz

TIPSPORT a. s.
přijme na pobočku Rousínov

OBSLUHU PRO PŘÍJEM SÁZEK.
Info: 602 190 273, životopis na:

radeksedlacek@centrum.cz

TIPSPORT BAR Bučovice
přijme

BARMANKU
na HPP.

Info: 602 190 273
e-mail: radeksedlacek@centrum.cz

Společnost 
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES s.r.o.
hledá úklidového pracovníka 

na stavbu, nástup ihned. 
Tel.: 602 431 166.

Přijmeme

AUTOMECHANIKA
do Vyškova. 

Tel.: 607 575 172

TAXISLUŽBA ve Vyškově přijme
ŘIDIČE.Vhodné pro aktivního
důchodce jako přivýdělek.

Tel.: 608 805 100

Slavkovský pivovar přijme

Pomocnou
kuchařku na HPP

Informace na tel.: 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Darujeme do dobrýchrukou  tři
krásná hravá  koťata. Jedno je
černé, další  jsou černobílá. Bližší
info na tel.: 736 473 838 (Luleč).
* Nabízím k prodeji štěňata
labradorského retrívra bez PP,
odčervená. Info na e-mail:
marie.sanguis@centrum.cz, tel.:
721 599 593.
* Jen do dobrých rukou daruji
hodným starším  lidem fenku
kokra, kastrovanou, zdravou, čis-
totnou, zvyklou v bytě, stáří 8 let.
Tel.: 604 656 159.

Acapulco restaurant ve Vyškově hledá
PIZZAŘE a pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 604 260 989

Rekonstrukce ulic 
Hřbitovní a Cukrovarská je u konce

Končí největší letošní investič-
ní akce města Vyškova. Ulice
Hřbitovní a Cukrovarská září
novotou. Současně na nich byl
zaveden nový dopravní režim. 

Řidiči již mohou ulicemi pro-
jíždět. Musejí si ale zvyknout na
nově zavedený jednosměrný pro-
voz. Jednosměrka vede od budovy
Policie ČR kolem základní školy
směrem na ulici Nádražní apodél
areálu Orla směrem k obchodní-
mu domu Kaufland. „Chtěli jsme
lokalitu, kde se pohybuje velké
množství dětí, zklidnit. Řidiči si
tudy často zkracovali cestu
k obchodním domům z centra
města a to způsobovalo kompli-
kace. Zjednosměrnění jistě výraz-
ně pomůže,“ uvedl místostarosta
města Vyškova Břetislav Usnul.
V protisměru mohou jezdit pouze
cyklisté a dinovláček. 

Komunikace ulic získaly nový
povrch, vznikla nová parkovací
místa, nezapomnělo se ani na plo-
chy pro pěší, veřejné osvětlení
a zeleň. Rozšířené parkoviště
naproti orelskému hřišti je zpo-
platněno, ostatní parkovací stání
jsou bezplatná. U Základní školy
Nádražní 5 město zavedlo novin-
ku, 3 parkovací stání vyhradilo
rodičům, kteří vozí své děti do
školy. Místa osadilo dopravní
značkou Kiss and Ride (K+R),
tedy Polib a jeď. Řidiči na takto
označených místech na krátkou
dobu zastaví, aby mohly děti
z auta bezpečně vystoupit apřejít
do budovy školy. „Jde o první
značku Kiss and Ride ve Vyškově,
mnozí se s ní setkávají vůbec
poprvé. Věřím, že si na ni řidiči

brzy zvyknou a místa určená
k rychlému výstupu a nástupu
dětí nebudou zbytečně blokovat.
V opačném případě by musela
městská policie místo vysvětlo-
vání a domluv, které v tomto pří-
padě volí nejčastěji, přistoupit
k nekompromisnímu udělování
pokut,“ doplnil místostarosta
Usnul. 

Rekonstrukce ulic Hřbitovní
aCukrovarská začala v září abyla
rozdělena do dvou etap. První eta-
pa, která byla zaměřena na část
od budovy policie po ulici Nád-
ražní, byla hotová koncem října.
Na ni navázala druhá etapa, v níž
došlo na část u orelského hřiště
a na komunikaci vedoucí
k obchodním domům. Ta končí
v těchto dnech. Obě ulice jsou již
průjezdné. 

Práce provedla na základě
výběrového řízení společnost
EUROVIA CS, a. s. Celkové
náklady dosahují přibližně 19
milionů korun, z toho 17 milionů
zaplatí město. Zbývající část tvoří
veřejné osvětlení a to uhradí spo-
lečnost VYTEZA. 

„Vyřešit celou tuto oblast ke
spokojenosti města ipolicie neby-
lo snadné. Bylo třeba sladit
dopravu automobilovou, cyklis-
tickou, pěší ataké trasu dinovláč-
ku. Jsem velmi rád, že se řešení
nakonec podařilo nalézt arekon-
strukci ulic jsme mohli dotáhnout
do konce. Lokalita vypadá mno-
hem lépe, je komfortnější a jak
věřím, zavedená dopravní opa-
tření ji dokážou skutečně zklid-
nit,“ dodal místostarosta Břeti-
slav Usnul. (tz)

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
POZVÁNKY DO ZOOPARKU VYŠKOV

Sobota 17. 12. od 14.30 hodin – Vánoční
krmelec – I v letošním roce se budeme
v době adventu věnovat našim zvířátkům.
Mezi 14.30 a 16.00 hodinou společně se
zaměstnanci Zooparku nakrmíme vybra-
ná zvířátka. Od 16.00 hodin pro vás bude
ve stodole Hanáckého statku připraven
Živý Hanácký betlém – zvyky a obyčeje
doby předvánoční a vánoční v podání
národopisného souboru Klebetníček
aTrnka.  Vstupné 60Kč dospělí/40Kč děti.

PRODEJNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ
ZO ČSCH Vyškov, chovatelský areál,

Nádražní 24a, Vyškov pořádá v sobotu
14. ledna 2017Prodejní výstavu králíků.
Otevřeno od 11 do 15 hodin.

POZVÁNKY DO DDM VYŠKOV
15. prosinec 2016 Skleněný den –

kreativní kurz pro dospělé, technika tif-
fany – dekorativní vitráže a lehané sklo-
fusing. V Majáku 15.00–20.00 hodin
(16.12. druhá schůzka).

17. prosinec 2016 Vánoční koledování
– jízda na koni svánoční atmosférou, pro-
hlídka stáje, výroba malého vánočního
dárku. Areál Šafářského dvora, začátky
jízd v 10.00, 10.30, 11.00 a 11.30 hodin. 

POZVÁNKA NA KONCERT
Skupina Suva Duajer vystoupí

16. 12. 2016 v Clubu 2V, Letní 1, Vyškov

(naproti čajovny). Začátek po 20. hodině.

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou sobotu a neděli do 5. března

2017 jsou otevřeny výstavy: Muzejní
galerie betlémů – výstava 1360 betlémů
vánočních, Tříkrálových, Hromničních
a velikonočních. Ve Vlastivědném muzeu
je instalována výstava: Církevní litur-
gický rok a lidové zvyky a obyčeje
našich předků. V Kostelním muzeu je
stálá expozice umění z 18. a 19. století
z pozůstalosti švábenického kostela,
fary a městečka.. Otevřeno od 13 do 17
hodin. Vstupné dobrovolné, jste srdečně
zváni.

VÝSTAVA O TRADIČNÍCH ŘEMESLECH
Srdečně  vás zveme na výstavu o tra-

dičních řemeslech s dílnami Ten dělá to
a ten zas tohle ve velkém výstavním sále
Muzea Vyškovska.

Interaktivní výstava určená nejen
dětem a mládeži o tradičních řemeslech
a profesích, které jsou důležité i dnes. Na
výstavě prezentujeme předměty z muzej-
ní sbírky – nářadí a výrobky vztahující
se ke kovářství, stolařství, ševcovství,
tkalcovství, hrnčířství ale také třeba per-
nikářství. Hlavní součástí výstavy však
jsou malé dílny, kde si můžete některá
z řemesel vyzkoušet a třeba se inspirovat
pro budoucí profesi. Výstava potrvá do
29. 1. 2017.


